§. 36. Hic autem pari modo casis notari meretur, quo est $f=b+r$, hoc enim tam numerator quam denominator fractionis inuentae evanescit. Posito autem ut ante $f=b+r+dw$ et calculo subducto orietur

§2 DE FRACTIONIBVS CONTINVIS OBSERV.

$$\frac{2r + \frac{b(b+r)}{2r+(b+r)(b+2r)}}{2r+\frac{(b+2r)(b+3r)}{2r+etc.}} = b+2b(r-b) \int_{1+\infty^r}^{b-r} \frac{dx}{x}$$

Quare si ponatur $b=r=1$; habebitur

$$2 + \frac{1 + \frac{2}{2 + \frac{2 + \frac{3}{2 + \frac{4 + \frac{5}{2 + etc.}}}}}}{2 + \frac{4 + \frac{5}{2 + etc.}}} = \frac{1}{2 + \frac{1}{2 - 1}}$$

Ceterum si aequatio §. 27. eodem modo tractetur, prodibit forma illi ipsi, quam ex §. 25. elicui, omnino similis.

§. 37. His expositis, quibus interpolatio serierum ad fractiones continuas reducitur, reuertor ad expressiones Brounckerianas, atque methodum tradam genuinam non solum ad eas perueniendi, sed etiam eiusmodi, quae videatur ab ipso Brounckero esse usurpata. Maxime autem discrepant fractiones continuae hactenus inuentae a Brounckerinis, cum valores litterarum A, B, C, D, etc. methodo exposita ita a se inuicem pendeant, vt inter se comparari facile queant, methodo Brounkeri autem inter se diuersi prodierint, vt eorum mutua relatio non perspiciatur. Quod ipsum discrimen me tandem ad inventionem alterius methodi nunc aperiendae manuduxit.

§. 38. Antequam autem ipsum interpolandi modum exponam, sequens lemma latissime patens praemitti conveniet. Si fuerint innumerabiles quantitates $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \epsilon$, etc. quae ita a se inuicem pendeant vt sit:

$$\alpha\beta - m\alpha - n\beta - \kappa = 0$$

$$\beta\gamma - (m+s)\beta - (n+s)\gamma - \kappa = 0$$

$\gamma\delta$

DE FRACTIONIBVS CONTINVIS OBSERV. 53

$$\gamma \delta - (m+2s) \gamma - (n+2s) \delta - x = 0$$

$$\delta \varepsilon - (m+3s) \delta - (n+3s) \varepsilon - x = 0$$

etc.

ac tribuantur litteris α , β , γ , δ , etc. sequentes valores:

$$\alpha = m + n - s + \frac{ss - ms - ns - x}{a}$$

$$\beta = m + n + s + \frac{ss - ms - ns - x}{b}$$

$$\gamma = m + n + 3s + \frac{ss - ms - ns - x}{c}$$

$$\delta = m + n + 5s + \frac{ss - ms - ns - x}{d}$$

etc.

superiores aequationes transformabuntur in sequentes similes:

$$ab - (m-s)a - (n+s)b - ss + ms - ns - x = 0$$

$$bc - mb - (n+2s)c - ss + ms - ns - x = 0$$

$$cd - (m+s)c - (n+3s)d - ss + ms - ns - x = 0$$

$$de - (m+2s)d - (n+4s)e - ss + ms - ns - x = 0$$

etc.

Atque ex hoc ipso vt istiusmodi formae similes prodeant,
substitutiones illae sunt ortae.

§. 39. Si nunc simili modo hae ultimae aequationes
ope idonearum substitutionum in sui similes transmutentur,
reperientur loco a , b , c , d , etc. sequentes substitutiones